02. 【成為學習的主人】領航生命教育補課活動-自我學習單

📕補課方式：
1. 下載下方附檔。
1. 完成學習單。
1. 最後繳交截止日05/23前寄至指定信箱。
1. 確認內容齊全後，於三次截止日後1個月內予以登錄系統。
📘繳交方式：
1. 信件主旨：繳交成為學習的主人補課學習單。
2. 檔案名稱：成為學習的主人學習單-OO系 XXX(姓名)。
3. Ｍail繳交電子檔(Word)至s1100293@gm.pu.edu.tw。
📙繳交日期：
⭕第一梯截止時間為113/03/21(四)17:00，逾期將於第二批認證。
⭕第二梯截止時間為113/04/25(四)17:00，逾期將於第三批認證。
[bookmark: _GoBack]⭕第三梯截止時間為113/05/23(四)17:00，逾期不收件，不予認證。
📙備註：
⭕學習單上每項項目皆需完成，若空白或未達要求會予以退件，僅有1次補件機會，請在繳交前自行檢查是否完成，再行繳交。若仍有缺漏，則不認證，不得有異議。
⭕學習單上每項項目請自行完成，若發現有抄襲或直接複製網路上的資料則不予認證。
⭕此活動僅大二以上學生可作為補認證，大一學生若有需要補課，請洽詢各班榮譽學長姐。

成為學習的主人 學習單
          班級:           姓名:           學號:
	書　　　名

	作者（或譯者）

	出　版　社(者)

	閱　讀　日　期

	書本照片
	內容最喜歡的一段話/名言佳句

	讀書心得(限500字以上)